

KM HOLDING DK A/S

Gl. Strandvej 29

6000 Kolding

CVR-nr. 26847729

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Meyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KM HOLDING DK A/S

Gl. Strandvej 29

6000 Kolding

CVR-nr.: 26847729

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +4570220200

Telefax: +4570220400

Hjemmeside: WWW.EQF.DK

E-mail: DK@EQF.DK

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand

Jesper Koed-Brink

Galina Koed-Madsen

Ole Koed-Madsen

Direktion

Ole Koed-Madsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.200 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 13.288 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	2	(1.794.171)	152.040
Administrationsomkostninger		(2.500)	(15.000)
Driftsresultat		(1.796.671)	137.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.045.006)	(1.487.629)
Andre finansielle indtægter	3	22.956	23.504
Nedskrivning af finansielle aktiver		(125.000)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(294.092)	(188.332)
Resultat før skat		(3.237.813)	(1.515.417)
Skat af årets resultat	5	37.903	2.678
Årets resultat		(3.199.910)	(1.512.739)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	103.400
Overført resultat		(3.399.910)	(1.616.139)
		(3.199.910)	(1.512.739)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		600.000	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	5.280.119
Materielle anlægsaktiver	6	<u>600.000</u>	<u>5.280.119</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.365.422	16.712.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>15.490.422</u>	<u>16.962.168</u>
Anlægsaktiver		<u>16.090.422</u>	<u>22.242.287</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.303	540.989
Udskudt skat		22.000	0
Tilgodehavender		<u>539.303</u>	<u>540.989</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>847</u>
Omsætningsaktiver		<u>539.303</u>	<u>541.836</u>
Aktiver		<u>16.629.725</u>	<u>22.784.123</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.204.055	1.204.055
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.608.378	15.255.124
Overført overskud eller underskud		275.074	129.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	103.400
Egenkapital		<u>13.287.507</u>	<u>16.692.557</u>
Bankgæld		3	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.309.289	6.001.521
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	62.545
Anden gæld		32.926	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.342.218</u>	<u>6.091.566</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.342.218</u>	<u>6.091.566</u>
Passiver		<u>16.629.725</u>	<u>22.784.123</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.204.055	15.255.124	129.978	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Valutakursreguleringer	0	(101.740)	0	0
Årets resultat	0	(3.545.006)	145.096	200.000
Egenkapital ultimo	1.204.055	11.608.378	275.074	200.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				16.692.557
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Valutakursreguleringer				(101.740)
Årets resultat				(3.199.910)
Egenkapital ultimo				13.287.507

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.000	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>1.825.621</u>	<u>(152.040)</u>
	<u>1.925.621</u>	<u>(152.040)</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.956	21.777
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	<u>0</u>	<u>1.727</u>
	<u>22.956</u>	<u>23.504</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	293.241	171.142
Renteomkostninger i øvrigt	0	16.341
Øvrige finansielle omkostninger	<u>851</u>	<u>849</u>
	<u>294.092</u>	<u>188.332</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	15.903
Ændring af udskudt skat	(22.000)	(18.801)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(15.903)</u>	<u>220</u>
	<u>(37.903)</u>	<u>(2.678)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	0	5.280.119
Overførsler	7.825.621	0	(7.825.621)
Tilgange	0	700.000	2.545.502
Afgange	(7.825.621)	0	0
Kostpris ultimo	0	700.000	0
Årets afskrivninger	0	(100.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(100.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	600.000	0
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.257.044	250.000
Kostpris ultimo		1.257.044	250.000
Opskrivninger primo		15.455.124	0
Valutakursreguleringer		(101.740)	0
Andel af årets resultat		(1.045.006)	0
Udbytte		(200.000)	0
Opskrivninger ultimo		14.108.378	0
Årets nedskrivninger		0	(125.000)
Nedskrivninger ultimo		0	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.365.422	125.000

I ovenstående beløb indgår foreslået udbytte for 2017 med 2.500 t.kr., der forventes vedtaget før vedtagelse af udbytte i KM HOLDING DK A/S.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
EUROPEAN QUALITY FOOD A/S	Kolding	A/S	100,0
EUROPEAN QUALITY FOOD LLC	Moskva	LLC	1,0
CROSSFIT PITSTOP KOLDING ApS	Kolding	ApS	100,0

EUROPEAN QUALITY FOOD A/S ejer de resterende 99% af virksomhedskapitalen i EUROPEAN QUALITY FOOD LLC.

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>6.018.681</u>	<u>519.971</u>
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>6.018.681</u>	<u>519.971</u>

Der hæftes ulimiteret for EUROPEAN QUALITY FOOD A/S' gæld til Danske Bank A/S.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
